CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 04/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que sejam

construídas;

a – uma cancha para jogo de bocha;

b – uma cancha para jogo de malha.

JUSTIFICATIVA:

A construção dessas duas cancha virão beneficiar, em

termos de entretenimento e laser, as pessoas com mais idade, que não têm

como passar o tempo no em nossa cidade.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador